
Pag. 1 a 19 
 

 

 LICEO CLASSICO STATALE  “F. CAPECE” 

Indirizzi: Classico, Linguistico EsaBac, Scientifico, 
       Linguistico Internazionale Spagnolo 

 

Piazza A. Moro, 29 -  73024 Maglie (Le) 
Tel. 0836/484301 

Web: www.liceocapece.edu.it – Email: lepc01000g@istruzione.it 
Posta certificata: lepc01000g@pec.istruzione.it 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 
10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in 

quanto coerente. 

Codice identificativo Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-193.  CUP J38H18000920007. 

“Promuoviamo il successo e l'inclusione”. 

 
Albo online 

 

 

OGGETTO: Provvedimento pubblicazione graduatoria definitiva Studenti di cui all’avviso interno 

Prot. 0010266/U del 02/12/2020. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto il R.D 18/11/1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23/5/1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il D.P.R. 8/3/1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15/3/1997, n. 59 ; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1. comma 

143 della legge 13 luglio 2015, n.107”; 

Visti i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Visto il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

Visto l’Avviso pubblico prot. 4395 del 9 marzo 2018  progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio 

Liceo Classico Statale " F. CAPECE " - C.F. 83001730759 C.M. LEPC01000G - aoo_lepc01000g - Liceo Classico Statale F. Capece

Prot. 0000746/U del 25/01/2021 11:11PON FSE FESR



Pag. 2 a 19 
 

ed in quelle periferiche "Scuola al Centro".per la realizzazione di progetti di potenziamento delle 
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa.; 

Considerato che il MIUR con nota prot. n. AOODGEFID/676 del 25/01/2021 ha autorizzato 

l’intervento a valere sull’obiettivo/azione/sottoazione 10.1.1A, codice identificativo progetto 

10.1.1A-FSEPON-PU-2019-193 del PON “Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per 

la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento di € 44176,50; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 20/11/2018, con la quale è stato approvato il 

PTOF per il triennio 2019/2022; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 17 ottobre 2019, con la quale è stata approvata la 

revisione annuale del PTOF per il triennio 2016/2019; 

Visto il proprio provvedimento provv. 2512  del 27/02/2020 di formale assunzione al Programma 

Annuale 2019 del finanziamento di € 44176,5 e con il quale è stato istituito l’aggregato  
"Promuoviamo il successo e l'inclusione" 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-193 “Programma Operativo 
Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 26/06/2020 di presa d’atto del provvedimento del 

Dirigente Scolastico provv. 2512  del 27/02/2020. 

Vista la Circolare del Ministero del Lavoro e Politiche Sociali n. 2 del 2 Febbraio 2009 “Figure di 

Coordinamento”; 

Vista la nota MIUR AOODGEFID/34815 del 2/08/2017 “Attività di formazione-Iter di reclutamento 

del personale esperto e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale, assistenziale. Chiarimenti”; 

Viste le linee guida dell’Autorità di gestione e successive modificazioni per i Progetti cofinanziati dal 

FSE e FESR 2014-2020 

VISTO il vigente C.C.N.L.; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 16 del 26/06/2020 con la quale sono stati deliberati, 

tra l’altro, i criteri di selezione per Studenti, Tutor, Esperti, Referente per la valutazione 

Considerato che deve essere avviato il percorso formativo di cui al progetto "Promuoviamo il 
successo e l'inclusione" 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-193 – PON “Programma Operativo Nazionale 

2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

Visto l’avviso selezione Studenti Prot. n. 0010266/U del 02/12/2020; 

Vista la nomina della Commissione di Valutazione per le selezioni degli  Studenti partecipanti  

Prot. 0000334/U del 13/01/2021; 

Visto il verbale della Commissione di  valutazione Prot. 0000359/U del 14/01/2021;  

Visto il provvedimento Prot. 0000366/U del 14/01/2021 di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria studenti; 

Preso atto che nei termini previsti risulta pervenuta l’osservazione prot. 441 del 16/01/2021 della 

studentessa Marti Isabel con la quale si intendeva correggere il punteggio riportato nella  

graduatoria provvisoria da 9,00 a 9,42; 

 

D I S P O N E  

 

 

ART. 1 
 

sono pubblicate, in data 25 gennaio 2021, all’albo dell’Istituto e sul sito web le graduatorie definitive 

degli Studenti di cui al Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-193.  CUP J38H18000920007. 

“Promuoviamo il successo e l'inclusione”. 

 

 



Pag. 3 a 19 
 

 

 

Graduatoria Definitiva Studenti progetto Costruisco la mia identità europea  

Modulo “Le mie competenze digitali_START” 

 

Pos. Cognome Nome Classe Sez Indirizzo Priorità Totale 

01 Abbadessa Marco 4 A Classico Priorità 1 10,00 

02 Lisi Carmen 3 C Scientifico Priorità 3 9,40 

03 Accogli Alba 3 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 9,36 

04 Candido Marta 4 A Classico Priorità 1 9,17 

05 Rizzelli Fabio luigi 3 B Classico Priorità 2 9,11 

06 ex aequo Santese Francesca 4 A Classico Priorità 1 9,00 

06 ex aequo Palma Gabriele 3 B Scientifico Priorità 2 9,00 

06 ex aequo Paiano Gaia 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 9,00 

09 ex aequo Tondo Chiara 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,90 

09 ex aequo Ramundo Erika 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,90 

09 ex aequo Umberto Miglietta 3 B Classico Priorità 2 8,90 

12 Tremolizzo Giordano maria 3 B Scientifico Priorità 1 8,80 

13 ex aequo Arcuti Matilde 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,75 

13 ex aequo Vilei Rebecca lucia 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 8,75 

15 Moscara Luca 4 C Scientifico Priorità 1 8,73 

16 Corina Martina 4 C Scientifico Priorità 1 8,64 

17 ex aequo Leone Eleonora 5 C Scientifico Priorità 1 8,50 

17 ex aequo Giaracuni Gabriele 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 3 8,50 

19 Leopizzi Gaia 4 A Classico Priorità 1 8,46 

20 Giorgia De gabrieli 4 C Scientifico Priorità 2 8,45 

21 Lettieri Martina 3 B Classico Priorità 1 8,44 

22 Tondo Federica 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,41 

24 Candido Elisa 3 A Classico Priorità 1 8,40 

25 Pasca Martina 3 B Classico Priorità 2 8,35 

26 Gemma Federico 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,33 



Pag. 4 a 19 
 

27 Palma Giulia 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,30 

28 De iaco Riccardo 4 C Scientifico Priorità 2 8,27 

29 ex aequo Corvaglia Alice 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,25 

29 ex aequo Baldassarre Marika 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,25 

31 Gigante Maria cristina 2 B Classico Priorità 1 8,22 

32 ex aequo Maraschio Antonio 4 C Scientifico Priorità 1 8,20 

32 ex aequo Meleti Sofia 4 B Scientifico Priorità 3 8,20 

34 Mazzarello Giorgia 4 C Scientifico Priorità 1 8,18 

35 De vito Irene 3 B Scientifico Priorità 2 8,10 

36 ex aequo Quaranta Serena pia 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,00 

36 ex aequo Saracino Azzurra 3 B Scientifico Priorità 1 8,00 

36 ex aequo Ettore Giulia 3 B Scientifico Priorità 1 8,00 

36 ex aequo Pizzolante Gloria 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,00 

36 ex aequo Cirillo Francesca 3 B 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 8,00 

36 ex aequo Santese Gaia 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 8,00 

36 ex aequo Strambaci Ilaria 3 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 8,00 

36 ex aequo Toma Fabio 3 B Scientifico Priorità 3 8,00 

44 ex aequo Minosi Andrea mariantonietta 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,90 

44 ex aequo De iacob Maria 4 C Scientifico Priorità 1 7,90 

46 Milelli Massimo grazio 4 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,83 

47 Greco Giorgia maria 4 C Scientifico Priorità 1 7,82 

48 Greco Sara 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,80 

49 Diso Francesca 4 B Classico Priorità 2 7,75 

50 Grandone Cristian 3 B Scientifico Priorità 1 7,70 

51 ex aequo Portaluri Sara 4 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,50 

51 ex aequo Portaluri Davide 2 A Scientifico Priorità 1 7,50 

51 ex aequo Lattante Veronica 3 B Scientifico Priorità 2 7,50 

51 ex aequo Pizzolante Chiara 5 B Classico Priorità 2 7,50 

51 ex aequo Montinari Chiara 4 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,50 

51 ex aequo Perrella Ilaria 3 B Classico Priorità 2 7,50 



Pag. 5 a 19 
 

51 ex aequo Coia Rebecca 3 B Classico Priorità 3 7,50 

58 Rizzo Lorenzo 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 7,41 

59 ex aequo Merico Sofia 3 B Scientifico Priorità 2 7,40 

59 ex aequo Cursano Lorenzo 3 C Scientifico Priorità 2 7,40 

61 Dell'isola Aurora 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 7,33 

62 ex aequo Conte Alyson 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,30 

62 ex aequo Piccinno Chiara 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,30 

64 Lolli Domenico 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 7,27 

65 Emanuele Ciardo 4 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,25 

66 Caracuta Ludovica 3 B Classico Priorità 2 7,22 

67 Nestola Angela 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,20 

68 Munitello Gloria 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 7,18 

69 ex aequo Botrugno Mariasole 4 A Classico Priorità 1 7,00 

69 ex aequo Comi Greta 3 B Scientifico Priorità 1 7,00 

69 ex aequo Halilaj Nicol 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,00 

69 ex aequo Antonazzo Mariarosa 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,00 

69 ex aequo Poveromo Aurora 4 C Scientifico Priorità 2 7,00 

69 ex aequo Calabrese Camilla 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,00 

69 ex aequo Gennachi Claudia 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,00 

69 ex aequo Verzin Alice 3 A Classico Priorità 3 7,00 

77 Zippo Aurora 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 6,33 

 

 

Graduatoria Definitiva Studenti progetto Costruisco la mia identità europea  

Modulo “Up to FCE” 

 

Pos. Cognome Nome Classe Sez Indirizzo Priorità Totale 

01 Chilla Monica 5 A Classico Priorità 1 9,83 

02 Ponzetta Francesca maria 5 A Classico Priorità 1 9,30 

03 ex aequo Ruggeri Laura 5 B Classico Priorità 1 9,17 

03 ex aequo Griffini Sofia 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 9,17 



Pag. 6 a 19 
 

03 ex aequo Botrugno Daria 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 9,17 

03 ex aequo Serafino Aurora 5 A Classico Priorità 1 9,17 

07 Rizzelli Fabio luigi 3 B Classico Priorità 1 9,11 

08 Bello Marta 5 A Classico Priorità 1 9,08 

09 Umberto Miglietta 3 B Classico Priorità 1 8,90 

10 Montefusco Antonio marco 4 C Scientifico Priorità 1 8,65 

11 Gaetani Giada 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,58 

12 Patella Riccardo 4 C Scientifico Priorità 1 8,55 

13 ex aequo Bortone Benedetta 5 A Classico Priorità 1 8,42 

13 ex aequo Montinaro Ludovica 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,42 

15 Vilei Miriam 5 C Scientifico Priorità 1 8,36 

16 ex aequo Siciliano Gloria 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,33 

16 ex aequo Gemma Federico 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 3 8,33 

18 De iaco Riccardo 4 C Scientifico Priorità 1 8,27 

19 Baldassarre Marika 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,25 

20 Toma Marco 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,17 

21 ex aequo Ciriolo Maria cristina 5 B Classico Priorità 1 8,08 

21 ex aequo Russo Francesca 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,08 

23 Fruni Elisabetta 5 C Scientifico Priorità 1 7,81 

24 Melchionna Gloria 3 B Classico Priorità 1 7,56 

25 Ingrosso Chiara 5 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,41 

26 Bonavoglia Rebecca 3 A Scientifico Priorità 1 7,40 

 

Graduatoria Definitiva Studenti progetto Costruisco la mia identità europea  

Modulo “Estudiar en espanol” 

 

Pos. Cognome Nome Classe Sez Indirizzo Priorità Totale 

01 Nicolardi Anita 3 A Classico Priorità 1 10,00 

02 Paiano Rachele 3 C Scientifico Priorità 2 9,82 

03 Lisi Carmen 3 C Scientifico Priorità 2 9,40 

04 Abate Maria grazia 5 B Classico Priorità 1 9,25 



Pag. 7 a 19 
 

05 Cotrino Silvia maria pia 3 A Classico Priorità 1 9,22 

06 Gianfreda Ludovica maria bruna 5 B Classico Priorità 1 9,17 

07 Treglia Lucrezia 5 B Classico Priorità 1 9,16 

08 Merico Loredana 5 B Scientifico Priorità 1 9,09 

09 Sunna Davide vincenzo 3 C Scientifico Priorità 2 9,00 

10 ex aequo Gianfreda Letizia maria 3 A Scientifico Priorità 1 8,80 

10 ex aequo Formisano Carlo 3 C Scientifico Priorità 2 8,80 

12 Agrosì Giulia 5 B Classico Priorità 1 8,75 

13 Moscara Luca 4 C Scientifico Priorità 3 8,73 

14 Caracuta Giulia 5 B Classico Priorità 2 8,67 

15 Lazzari Benedetta 4 B Classico Priorità 1 8,50 

16 Rizzo Edda 3 A Classico Priorità 1 8,44 

17 Bortone Benedetta 5 A Classico Priorità 2 8,42 

18 ex aequo Frassanito Maria grazia 3 B Scientifico Priorità 3 8,36 

18 ex aequo Morganti Simone 4 C Scientifico Priorità 3 8,36 

20 Bona Sofia 5 B Classico Priorità 1 8,33 

21 Gigante Maria cristina 2 B Classico Priorità 3 8,22 

22 Ciriolo Maria cristina 5 B Classico Priorità 3 8,08 

23 ex aequo Alemanno Enrica 3 A Classico Priorità 1 8,00 

23 ex aequo Puzzovio Luigi giovanni 3 C Scientifico Priorità 1 8,00 

23 ex aequo Avantaggiato Cristiana 4 A Scientifico Priorità 1 8,00 

23 ex aequo Congedo Aurora 3 A Classico Priorità 1 8,00 

23 ex aequo Guglielmo Elisabetta 3 A Classico Priorità 2 8,00 

23 ex aequo Paiano Angela 3 A Classico Priorità 2 8,00 

23 ex aequo De pascalis Sofia 5 B Classico Priorità 2 8,00 

23 ex aequo Marra Marco vito 3 C Scientifico Priorità 2 8,00 

23 ex aequo Alemanno Sabrina 3 A Scientifico Priorità 2 8,00 

32 Marti Eleonora 3 A Classico Priorità 1 7,90 

33 Marra Maria luisa 4 B Classico Priorità 1 7,83 

34 Greco Giorgia maria 4 C Scientifico Priorità 2 7,82 



Pag. 8 a 19 
 

35 Panzera Alice 5 B Classico Priorità 3 7,80 

36 ex aequo Leucci Giorgia maria pia 5 B Classico Priorità 1 7,50 

36 ex aequo Pizzolante Chiara 5 B Classico Priorità 1 7,50 

36 ex aequo Calabrese Marco 3 C Scientifico Priorità 2 7,50 

39 ex aequo Piccinno Chiara 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,30 

39 ex aequo Russo Simone 3 B Classico Priorità 2 7,30 

41 Bolognino Beatrice 4 A Scientifico Priorità 2 7,27 

42 ex aequo Linciano Rebecca 3 A Classico Priorità 1 7,00 

42 ex aequo Verzin Alice 3 A Classico Priorità 2 7,00 

42 ex aequo Ciullo Andrea 3 C Scientifico Priorità 2 7,00 

42 ex aequo Gualtieri Angelo 4 B Classico Priorità 3 7,00 

 

 

 

Graduatoria Definitiva Studenti progetto Costruisco la mia identità europea  

Modulo “Robotica al C@pece” 

Pos. Cognome Nome Classe Sez Indirizzo Priorità Totale 

01 Vincenti Mariangela 4 C Scientifico Priorità 2 9,45 

02 Liguori Francesco luigi 3 C Scientifico Priorità 2 9,40 

03 Abate Maria grazia 5 B Classico Priorità 3 9,25 

04 Gianfreda 
Ludovica maria 

bruna 
5 B Classico Priorità 2 9,17 

05 ex aequo Pazienza Stefano 4 B Scientifico Priorità 1 9,00 

05 ex aequo Calò Giorgia 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 9,00 

05 ex aequo Greco Gustavo 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 9,00 

05 ex aequo Valentini Annelis 3 A Classico Priorità 2 9,00 

09 Legittimo Cecilia 3 B Classico Priorità 3 8,90 

10 ex aequo Gianfreda Letizia maria 3 A Scientifico Priorità 2 8,80 

10 ex aequo Formisano Carlo 3 C Scientifico Priorità 3 8,80 

12 Ruggeri Francesco 4 B Scientifico Priorità 2 8,75 

13 Montefusco Antonio marco 4 C Scientifico Priorità 3 8,65 

14 Mighali Flavia 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,60 



Pag. 9 a 19 
 

15 Leone Eleonora 5 C Scientifico Priorità 2 8,50 

16 Morganti Simone 4 C Scientifico Priorità 2 8,36 

17 Toro Irene 4 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 8,33 

18 Di bari Delia 3 A Scientifico Priorità 1 8,30 

19 Leomanni Elena maria 5 C Scientifico Priorità 1 8,27 

20 Russo Clara 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,25 

21 ex aequo Mitello Serena 5 C Scientifico Priorità 2 8,20 

21 ex aequo Meleti Sofia 4 B Scientifico Priorità 2 8,20 

21 ex aequo Camarda Andrea 5 B Scientifico Priorità 3 8,20 

24 Caggiula Gabriele 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,10 

25 ex aequo Marra Marco vito 3 C Scientifico Priorità 1 8,00 

25 ex aequo Costantini Elena 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,00 

25 ex aequo Lolli Agnese 3 B Classico Priorità 2 8,00 

25 ex aequo Puzzovio Luigi giovanni 3 C Scientifico Priorità 3 8,00 

29 Fruni Elisabetta 5 C Scientifico Priorità 2 7,81 

30 Congedo Marco 5 C Scientifico Priorità 2 7,64 

31 Pensa Samira 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,60 

32 ex aequo Calabrese Marco 3 C Scientifico Priorità 1 7,50 

32 ex aequo Del casale Aurora 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 3 7,50 

32 ex aequo Luceri Francesco 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 7,50 

35 Ingrosso Chiara 5 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 7,41 

36 ex aequo Cursano Lorenzo 3 C Scientifico Priorità 1 7,40 

36 ex aequo Cianci Francesco 4 B Scientifico Priorità 2 7,40 

38 Dell'isola Aurora 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,33 

39 Rizzello Denis 4 B Classico Priorità 2 7,17 

40 ex aequo Nuzzo Marina 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,00 

40 ex aequo Santoro Vanessa adriana 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,00 

40 ex aequo Arcuti Francesco 4 B Scientifico Priorità 2 7,00 

40 ex aequo Ciullo Andrea 3 C Scientifico Priorità 3 7,00 

40 ex aequo Calabrese Camilla 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 7,00 



Pag. 10 a 19 
 

40 ex aequo Gennachi Claudia 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 7,00 

46 Negro Alessandro 3 C Scientifico Priorità 2 6,50 

 

Graduatoria Definitiva Studenti progetto Costruisco la mia identità europea  

Modulo “Alfabetizzazione finanziaria” 

Pos. Cognome Nome Classe Sez Indirizzo Priorità Totale 

01 Nicolardi Anita 3 A Classico Priorità 2 10,00 

02 Lisi Andrea 5 C Scientifico Priorità 1 9,64 

03 Verri Elisa 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 9,58 

04 Vincenti Mariangela 4 C Scientifico Priorità 3 9,45 

05 Marti Isabel 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 9,42 

06 Liguori Francesco luigi 3 C Scientifico Priorità 3 9,40 

07 ex aequo Russo Asia 3 C Classico Priorità 1 9,22 

08 ex aequo Cotrino Silvia maria pia 3 A Classico Priorità 2 9,22 

09 Renna Sofia 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 9,20 

10 Treglia Lucrezia 5 B Classico Priorità 2 9,16 

11 Merico Loredana 5 B Scientifico Priorità 2 9,09 

12 ex aequo Calò Giorgia 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 9,00 

12 ex aequo Greco Gustavo 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 9,00 

12 ex aequo Palma Gabriele 3 B Scientifico Priorità 3 9,00 

15 Tondo Chiara 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,90 

16 ex aequo Borgia Chiara 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 8,80 

16 ex aequo Rizzello Alessandra 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,80 

18 ex aequo Vilei Rebecca lucia 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 8,75 

18 ex aequo Ruggeri Francesco 4 B Scientifico Priorità 3 8,75 

20 Moscara Luca 4 C Scientifico Priorità 2 8,73 

21 Caracuta Giulia 5 B Classico Priorità 3 8,67 

22 Montefusco Antonio marco 4 C Scientifico Priorità 2 8,65 

23 Cancella Marta 5 C Scientifico Priorità 1 8,63 

24 Mighali Flavia 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,60 

25 Gaetani Giada 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,58 



Pag. 11 a 19 
 

26 Patella Riccardo 4 C Scientifico Priorità 2 8,55 

27 ex aequo Giaracuni Gabriele 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,50 

27 ex aequo Miccio Alessandro 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,50 

27 ex aequo Lazzari Benedetta 4 B Classico Priorità 2 8,50 

30 Giorgia De gabrieli 4 C Scientifico Priorità 1 8,45 

31 Rizzo Edda 3 A Classico Priorità 2 8,44 

32 Nuzzo Beatrice 5 A Classico Priorità 1 8,42 

33 Montagna Silvia 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 8,40 

34 Morganti Simone 4 C Scientifico Priorità 1 8,36 

35 Pasca Martina 3 B Classico Priorità 1 8,35 

36 ex aequo Toro Irene 4 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 8,33 

36 ex aequo Bona Sofia 5 B Classico Priorità 2 8,33 

38 ex aequo Desiderato Martina 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,30 

38 ex aequo Palma Giulia 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,30 

40 De iaco Riccardo 4 C Scientifico Priorità 3 8,27 

41 ex aequo Gerardi Chiara 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,25 

41 ex aequo Russo Clara 5 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,25 

43 Gigante Maria cristina 2 B Classico Priorità 2 8,22 

44 Mitello Serena 5 C Scientifico Priorità 3 8,20 

45 Presicce Erika 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 8,18 

46 ex aequo Colaci Maria vittoria 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 8,16 

46 ex aequo Rizzo Erika 4 B Classico Priorità 3 8,16 

48 Caracciolo Nicolò giovanni 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,08 

49 ex aequo Guglielmo Elisabetta 3 A Classico Priorità 1 8,00 

49 ex aequo Paiano Angela 3 A Classico Priorità 1 8,00 

49 ex aequo Donno Sharon 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,00 

49 ex aequo De pascalis Sofia 5 B Classico Priorità 1 8,00 

49 ex aequo Manco Gabriella 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 8,00 

49 ex aequo Alemanno Enrica 3 A Classico Priorità 2 8,00 

49 ex aequo Toma Fabio 3 B Scientifico Priorità 2 8,00 



Pag. 12 a 19 
 

49 ex aequo Avantaggiato Cristiana 4 A Scientifico Priorità 2 8,00 

49 ex aequo Congedo Aurora 3 A Classico Priorità 2 8,00 

49 ex aequo Margarito Alessia 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,00 

49 ex aequo Pizzolante Gloria 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,00 

49 ex aequo Carlucci Sofia 4 B Classico Priorità 2 8,00 

49 ex aequo Marra Marco vito 3 C Scientifico Priorità 3 8,00 

49 ex aequo Alemanno Sabrina 3 A Scientifico Priorità 3 8,00 

63 ex aequo Minosi 
Andrea 

mariantonietta 
3 A 

Linguistico 
esabac 

Priorità 2 7,90 

63 ex aequo De iacob Maria 4 C Scientifico Priorità 2 7,90 

63 ex aequo Marti Eleonora 3 A Classico Priorità 2 7,90 

66 ex aequo Puzzello Chiara 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,83 

66 ex aequo Marra Maria luisa 4 B Classico Priorità 2 7,83 

68 Greco Giorgia maria 4 C Scientifico Priorità 3 7,82 

69 Negro Roberta 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,80 

70 Antonaci Mariagiulia 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,75 

71 Grandone Cristian 3 B Scientifico Priorità 2 7,70 

72 Congedo Marco 5 C Scientifico Priorità 1 7,64 

73 ex aequo Martignano Giulia 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,60 

73 ex aequo De vito Alessia 3 B Scientifico Priorità 2 7,60 

73 ex aequo Pensa Samira 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 3 7,60 

76 Melchionna Gloria 3 B Classico Priorità 2 7,56 

77 ex aequo Coia Rebecca 3 B Classico Priorità 1 7,50 

77 ex aequo Perrella Ilaria 3 B Classico Priorità 1 7,50 

77 ex aequo Portaluri Sara 4 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,50 

77 ex aequo Calabrese Marco 3 C Scientifico Priorità 3 7,50 

77 ex aequo Lattante Veronica 3 B Scientifico Priorità 3 7,50 

82 ex aequo Coppola Elena 5 A Scientifico Priorità 1 7,45 

82 ex aequo Vergari Giorgia 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,45 

84 De Gabrieli Sara 4 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,42 

85 Rizzo Lorenzo 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,41 



Pag. 13 a 19 
 

86 Cianci Francesco 4 B Scientifico Priorità 3 7,40 

87 ex aequo Dell'isola Aurora 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,33 

87 ex aequo De vito Martina 5 B Classico Priorità 1 7,33 

89 ex aequo Russo Simone 3 B Classico Priorità 1 7,30 

89 ex aequo Piccinno Chiara 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 3 7,30 

91 Lolli Domenico 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,27 

92 ex aequo Russo Giulio 4 A Classico Priorità 1 7,25 

92 ex aequo Caggiula Asia 4 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,25 

92 ex aequo Emanuele Ciardo 4 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 3 7,25 

95 Caracuta Ludovica 3 B Classico Priorità 1 7,22 

96 Picci Jacopo 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,20 

97 Munitello Gloria 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,18 

98 Rizzello Denis 4 B Classico Priorità 1 7,17 

99 ex aequo Halilaj Nicol 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,00 

99 ex aequo Branca Giada 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,00 

99 ex aequo Antonazzo Mariarosa 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,00 

99 ex aequo 
Della 

tommasa 
Giulia 3 B 

Linguistico 
esabac 

Priorità 1 7,00 

99 ex aequo Poveromo Aurora 4 C Scientifico Priorità 1 7,00 

99 ex aequo Arcuti Francesco 4 B Scientifico Priorità 1 7,00 

99 ex aequo Caloro Fiamma 3 B Scientifico Priorità 1 7,00 

99 ex aequo Gualtieri Angelo 4 B Classico Priorità 1 7,00 

99 ex aequo Calabrese Camilla 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,00 

99 ex aequo Gennachi Claudia 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,00 

99 ex aequo Comi Greta 3 B Scientifico Priorità 2 7,00 

99 ex aequo Esposito Saida 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,00 

111 Bruno Riccardo 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 6,90 

112 Leo Melissa 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 6,66 

113 ex aequo Urso Giada gina 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 6,50 

113 ex aequo Negro Alessandro 3 C Scientifico Priorità 3 6,50 

 

 



Pag. 14 a 19 
 

 

 

Graduatoria Definitiva Studenti progett1o Costruisco la mia identità europea  

Modulo “Le mie competenze digitali _FULL” 

Pos. Cognome Nome Classe Sez Indirizzo Priorità Totale 

01 Paiano Rachele 3 C Scientifico Priorità 1 9,82 

02 Vincenti Mariangela 4 C Scientifico Priorità 1 9,45 

03 ex aequo Lisi Carmen 3 C Scientifico Priorità 1 9,40 

03 ex aequo Liguori Francesco luigi 3 C Scientifico Priorità 1 9,40 

05 Abate Maria grazia 5 B Classico Priorità 2 9,25 

06 ex aequo Giuri Alessia 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 9,00 

06 ex aequo Sunna 
Davide 

vincenzo 
3 C Scientifico Priorità 1 9,00 

06 ex aequo Amato Giorgia 4 A Classico Priorità 1 9,00 

06 ex aequo Amato Claudia 4 A Classico Priorità 1 9,00 

06 ex aequo Palma Gabriele 3 B Scientifico Priorità 1 9,00 

06 ex aequo Giannotta Benedetta 4 B Scientifico Priorità 1 9,00 

06 ex aequo Valentini Annelis 3 A Classico Priorità 1 9,00 

06 ex aequo Paiano Gaia 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 9,00 

14 ex ae quo Ramundo Erika 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,90 

14 ex ae quo Legittimo Cecilia 3 B Classico Priorità 2 8,90 

14 ex ae quo Umberto Miglietta 3 B Classico Priorità 3 8,90 

17 ex aequo Formisano Carlo 3 C Scientifico Priorità 1 8,80 

17 ex aequo Borgia Chiara 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 8,80 

19 Ruggeri Francesco 4 B Scientifico Priorità 1 8,75 

20 Giaracuni Gabriele 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,50 

21 Miccio Alessandro 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,50 

22 Nuzzo Beatrice 5 A Classico Priorità 2 8,42 

23 Zollino 
Salvatore 
martino 

3 B Scientifico Priorità 1 8,40 

24 ex aequo De luca Camilla 4 B Scientifico Priorità 1 8,36 

24 ex aequo Frassanito Maria grazia 3 B Scientifico Priorità 1 8,36 

26 Pasca Martina 3 B Classico Priorità 3 8,35 



Pag. 15 a 19 
 

27 ex aequo Gemma Federico 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,33 

27 ex aequo Toro Irene 4 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 8,33 

29 ex aequo Manole Laura ioana 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,30 

29 ex aequo Palma Giulia 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 3 8,30 

31 Cesari Greta 3 A Classico Priorità 1 8,22 

32 Meleti Sofia 4 B Scientifico Priorità 1 8,20 

33 Rizzo Erika 4 B Classico Priorità 2 8,16 

34 ex aequo Resta Martina 3 B Scientifico Priorità 1 8,10 

34 ex aequo Caggiula Gabriele 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 3 8,10 

36 Ciriolo Maria cristina 5 B Classico Priorità 2 8,08 

37 ex aequo Toma Fabio 3 B Scientifico Priorità 1 8,00 

37 ex aequo Strambaci Ilaria 3 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 8,00 

37 ex aequo Alemanno Sabrina 3 A Scientifico Priorità 1 8,00 

37 ex aequo Fruni Alessia 4 B Scientifico Priorità 1 8,00 

37 ex aequo Puzzovio Luigi giovanni 3 C Scientifico Priorità 2 8,00 

37 ex aequo Santese Gaia 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 8,00 

43 ex aequo Fanciullo Vittoria 4 B Classico Priorità 1 7,90 

43 ex aequo Minosi 
Andrea 

mariantonietta 
3 A 

Linguistico 
esabac 

Priorità 3 7,90 

45 ex aequo Ingletto Pia francesca 4 B Classico Priorità 1 7,80 

45 ex aequo Panzera Alice 5 B Classico Priorità 2 7,80 

45 ex aequo Greco Sara 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 7,80 

48 Diso Francesca 4 B Classico Priorità 1 7,75 

49 Iorio Fabiana 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,70 

50 ex aequo De vito Alessia 3 B Scientifico Priorità 1 7,60 

50 ex aequo Martignano Giulia 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 7,60 

52 ex aequo Lattante Veronica 3 B Scientifico Priorità 1 7,50 

52 ex aequo Del casale Aurora 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,50 

52 ex aequo Coia Rebecca 3 B Classico Priorità 2 7,50 

52 ex aequo Leucci 
Giorgia maria 

pia 
5 B Classico Priorità 2 7,50 

56 Vergari Giorgia 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,45 



Pag. 16 a 19 
 

57 ex aequo Ingrosso Chiara 5 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,41 

57 ex aequo Rizzo Lorenzo 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,41 

59 ex aequo Cianci Francesco 4 B Scientifico Priorità 1 7,40 

60 ex aequo Merico Sofia 3 B Scientifico Priorità 1 7,40 

61 ex aequo Cezza Giulia 4 B Scientifico Priorità 1 7,30 

61 ex aequo Conte Alyson 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,30 

63 ex aequo Lolli Domenico 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,27 

63 ex aequo Bolognino Beatrice 4 A Scientifico Priorità 3 7,27 

65 Emanuele Ciardo 4 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,25 

66 Caracuta Ludovica 3 B Classico Priorità 3 7,22 

67 Nestola Angela 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,20 

68 Munitello Gloria 3 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,18 

69 Tanisi Andrea 4 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,10 

70 ex aequo Dongiovanni Francesca 5 B 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,00 

70 ex aequo Caricato Angelica 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,00 

70 ex aequo Ciullo Andrea 3 C Scientifico Priorità 1 7,00 

70 ex aequo Costa Roberta 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,00 

70 ex aequo Esposito Saida 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,00 

70 ex aequo Santoro 
Vanessa 
adriana 

3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,00 

70 ex aequo Botrugno Mariasole 4 A Classico Priorità 2 7,00 

70 ex aequo Branca Giada 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,00 

70 ex aequo Gualtieri Angelo 4 B Classico Priorità 2 7,00 

79 Bruno Riccardo 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 6,90 

80 Negro Alessandro 3 C Scientifico Priorità 1 6,50 

81 Tondi Edoardo 4 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 6,10 

 

Graduatoria Definitiva Studenti progetto Costruisco la mia identità europea  

Modulo “SET IN PAGELLA” 

Pos. Cognome Nome Classe Sez Indirizzo Priorità Totale 

01 Luceri Dalila 5 A Scientifico Priorità 1 9,36 

02 Renna Sofia 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 9,20 



Pag. 17 a 19 
 

03 Li Valentina 5 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 9,17 

04 ex aequo Paiano Gaia 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 9,00 

04 ex aequo Valentini Annelis 3 A Classico Priorità 3 9,00 

06 Legittimo Cecilia 3 B Classico Priorità 1 8,90 

07 Malerba 
Francesca 

anna 
4 A Classico Priorità 1 8,83 

08 Agrosì Giulia 5 B Classico Priorità 2 8,75 

09 Caracuta Giulia 5 B Classico Priorità 1 8,67 

10 Graziuso Mattia 3 A Classico Priorità 1 8,60 

11 Leopizzi Gaia 4 A Classico Priorità 2 8,46 

12 ex aequo Lolli Francesca 3 B Classico Priorità 1 8,44 

12 ex aequo Lettieri Martina 3 B Classico Priorità 2 8,44 

14 Frassanito Maria grazia 3 B Scientifico Priorità 2 8,36 

15 Manole Laura ioana 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,30 

16 Cesari Greta 3 A Classico Priorità 2 8,22 

17 Mitello Serena 5 C Scientifico Priorità 1 8,20 

18 Rizzo Erika 4 B Classico Priorità 1 8,16 

19 Petracca Chiara 4 A Classico Priorità 3 8,15 

20 ex aequo Caggiula Gabriele 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,10 

20 ex aequo Resta Martina 3 B Scientifico Priorità 2 8,10 

20 ex aequo De vito Irene 3 B Scientifico Priorità 1 8,10 

23 ex aequo Guglielmo Elisabetta 3 A Classico Priorità 3 8,00 

23 ex aequo Paiano Angela 3 A Classico Priorità 3 8,00 

23 ex aequo De pascali Efrem 1 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 8,00 

23 ex aequo Saracino Azzurra 3 B Scientifico Priorità 2 8,00 

23 ex aequo Ettore Giulia 3 B Scientifico Priorità 2 8,00 

23 ex aequo Santese Gaia 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 8,00 

23 ex aequo Cacciatore Dalila maria 4 A Classico Priorità 1 8,00 

23 ex aequo Strambaci Ilaria 3 D 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 8,00 

23 ex aequo Margarito Alessia 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 8,00 

23 ex aequo Greco Francesca 4 A Classico Priorità 1 8,00 



Pag. 18 a 19 
 

23 ex aequo Stomeo Matilda 1 A Classico Priorità 1 8,00 

23 ex aequo Costantini Elena 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 8,00 

23 ex aequo Lolli Agnese 3 B Classico Priorità 1 8,00 

23 ex aequo Carlucci Sofia 4 B Classico Priorità 1 8,00 

37 Milelli Massimo grazio 4 A 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 2 7,83 

38 ex aequo Panzera Alice 5 B Classico Priorità 1 7,80 

38 ex aequo Greco Sara 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,80 

40 ex aequo Iorio Fabiana 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,70 

40 ex aequo Toma Viviana 4 A Scientifico Priorità 1 7,70 

42 ex aequo Pensa Samira 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,60 

42 ex aequo De vito Alessia 3 B Scientifico Priorità 3 7,60 

42 ex aequo Bodea Anabela 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,60 

45 Melchionna Gloria 3 B Classico Priorità 3 7,56 

46 ex aequo Del casale Aurora 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,50 

46 ex aequo Martella Marika 5 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,50 

46 ex aequo Marra Valentina 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,50 

46 ex aequo Pizzolante Chiara 5 B Classico Priorità 3 7,50 

46 ex aequo Capone Gloria 5 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,50 

46 ex aequo Montinari Chiara 4 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,50 

46 ex aequo Perrella Ilaria 3 B Classico Priorità 3 7,50 

46 ex aequo Portaluri Davide 2 A Scientifico Priorità 2 7,50 

54 ex aequo 
De 

Benedetto 
Sofia 3 A Classico Priorità 1 7,30 

54 ex aequo Iasi Benedetta 4 A Classico Priorità 1 7,30 

54 ex aequo Palma Sara 4 A Classico Priorità 1 7,30 

57 Bolognino Beatrice 4 A Scientifico Priorità 1 7,27 

58 Picci Jacopo 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,20 

59 Guido Noemi 5 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,16 

60 ex aequo Nuzzo Marina 3 A 
Linguistico 

esabac 
Priorità 1 7,00 

60 ex aequo Rausa Salvatore 4 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 1 7,00 

60 ex aequo Verzin Alice 3 A Classico Priorità 1 7,00 



Pag. 19 a 19 
 

60 ex aequo Halilaj Nicol 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 3 7,00 

60 ex aequo Caricato Angelica 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 7,00 

60 ex aequo Branca Giada 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 3 7,00 

60 ex aequo Antonazzo Mariarosa 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 3 7,00 

60 ex aequo 
Della 

tommasa 
Giulia 3 B 

Linguistico 
esabac 

Priorità 2 7,00 

60 ex aequo Esposito Saida 3 C 
Linguistico 

internazionale 
Priorità 3 7,00 

60 ex aequo Caloro Fiamma 3 B Scientifico Priorità 3 7,00 

70 Urso Giada gina 3 B 
Linguistico 

esabac 
Priorità 2 6,50 

71 Leo Gioele 5 B Classico Priorità 1 6,00 

 

Gli Studenti saranno assegnati ai corsi, in base alle priorità indicate in fase di candidatura. 

Al fine di determinare la corretta posizione dei candidati da inserire nei vari corsi, si procederà con 

l’acquisizione dell’ISEE solo per gli Studenti interessati e solo in caso di eccedenza di domande. 

 

ART. 2  

 
L’atto diventato definitivo, potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Gabriella MARGIOTTA 
 


		2021-01-25T16:32:31+0000
	MARGIOTTA GABRIELLA




